§. hec garrula anus. hui? garrule anī. huic garrule anū hanc
garrulā anum. o garrula anus. ab hac garrula anū. §. he gar-
rule anus hāz garrulaz anū: hīs garrulis anib?: has garru-
las anus. o garrule anus. ab hīs garrulis anibus.

§. hoc acutū veru. hui? acuti veru. huic acuto veru. hoc acuti
veru o acutū veru. ab hoc acuto veru. §. hec acuta verua horū

11
acutorū verū. his acutis verbis vel veribus: her acuta ve-
rua. o acuta verua. ab his acutis verbis vel veribus.

S. hic festus? dies huius? festi diei. huic festo diei. hunc festū diem. o
festa dies. ab hoc festo die. **P.** hi festi dies horum festorum dierum his
festis diebus. hos festos dies. o festi dies. ab his festis diebus.

S. her bona res. huius? bone rei. huic bone rei. hanc bonam rem
o bona res. ab hac bona re. **P.** he bone res. harum bonarum re-
rum his bonis rebus? has bonas res. o bone res. ab his bonis rebus?

¶ Quatuor sunt declinationes in pronomine

¶ Tria sunt pronomina prime declinati-
onis omnis generis. scilicet Ego. Tu. Sui.

Nominatiuo Ego: genitio mei vel mihi: datio michi: accusatio me: ab-
latiuo a me. plurali nominatiuo nos: genitio nostrum vel nostri
datiuo nobis: accusatio nos: ablatiuo a nobis.

Nominatiuo Tu: genitio tui vel tui: datio tibi: accusatio te: utio o
tu: ablatiuo a te. plurali nominatiuo vos: genitio vestrum vel vestri
datiuo vobis: accusatio vos: utio o vos: ablatiuo a vobis.

Omninatio sui: datiuo sibi: accusatio se: ablatiuo a se. plu-
rali genitio sui. datiuo sibi. accusatio se: ablatiuo a se

¶ Quinq; sunt pronomina secunde declinationis

Ille: Ipse: Iste: Hic: Is.

Nominatio Ille illa illud: genitio illius: datiuo illi: accusatio illum illam il-
lud: ablatiuo ab illo ab illa ab illo. plurali nominatiuo illi illa illud
illorum illarum illorum. datio illis: accusatio illos illas illa: ablatio ab illis

Nominatio Ipse ipsa ipsum: genitio ipsius: datio ipsi: accusatio ipsum ipsam ipsum
ablatio ab ipso ab ipsa ab ipso. plurali nominatiuo ipsi ipse ipsa: genitio ipso-
rum ipsarum ipsorum: datio ipsis: accusatio ipsos ipsas ipsa: ablatio ab ipsis

Nominatio Iste ista istud: genitio istius: datio isti: accusatio istum istam istud: ab-
latiuo ab isto ab ista ab isto. plurali nominatiuo isti iste ista genitio isto-
rum istarum istorum. datiuo istis: accusatio istos istas ista: ablatio ab istis

Nominatio Hic hec hoc: genitio huius: datio huic: accusatio hunc hanc hoc: ab-
latiuo ab hoc ab hac ab hoc. plurali nominatiuo hi hec. genitio ho-
rum harum horum: datio his: accusatio hos has et her: ablatio ab his

Nominatiuo. Is ea id. genitiuo eius. datiuo ei. accusatiuo cum eam id. ablatiuo ab eo ab ea ab eo. Plurali nominatiuo ei vel ij ee ea. genitiuo eorum eorum. datiuo eis vel ijs: accusatiuo eos eas ea. ablatiuo ab eis vel ijs.

Quinq; sunt pronomina tercie declinationis.

Meus: Tuus: Suus: Noster: et Vester

Nominatiuo. Meus mea meum. genitiuo mei meę mei: datiuo meo meę meo accusatiuo meum meam meum vocatiuo o mi mea meum ablatiuo a meo me a meo. Plurali nominatiuo mei meę mea genitiuo meorum mearum meorum: datiuo meis: accusatiuo meos meas mea: vocatiuo o mei meę mea ablatiuo a meis.

Nominatiuo Tuus tua tuum genitiuo tui tue tui datiuo tuo tue tuo: accusatiuo tuum tuam tuum: ablatio a tuo a tua a tuo. Plurali nominatiuo tui tue tua. genitiuo tuorum tuarum tuorum. datiuo tuis accusatiuo tuos tuas tua ablatiuo a tuis.

Nominatiuo Suus sua suum. gto sui sue sui. dco suo sue suo accusatiuo suum suam suum. ablatiuo a suo a sua a suo. Plurali nro sui sue sua. genitiuo suorum suarum suorum. datio suis accusatiuo suos suas sua ablatiuo a suis.

Nominatiuo. Noster nostra nostrum. gto nostri nostre nostri datiuo nostro nostre nostro. acco nostrum nostram nostrum vto o noster nostra nostrum ablatio a nostro a nostra a nostro Plurali nro nostri nostre nostra. genitiuo nostrorum nostrarum nostrorum datiuo nostris accusatiuo nostros nostri ras nostra vto o nostri nostre nostra: ablatiuo a nostris.

Nro vester vestra vestrum: gto vestri vestre vestri dco vestro vestre vestro accusatiuo vestrum vestram vestrum ablatio a vestro a vestra a vestro Plurali nro vestri vestre vestra genitiuo vestrorum vestrarum vestrorum: datiuo vestris accusatiuo vestros vestras vestra: ablatiuo a vestris.

Quo sunt proia quarte declinationis. sc; **Rēas** ⁊ **Vestras**.
Nominatiuo hic et hec **Rostras** et hoc nostrate genitiuo
huius nostratis datiuo huic nostrati accusatiuo hūc et
hāc nostratē ⁊ ab hoc nostrate vocatiuo o nostras et o nostrate
ablatiuo ab hoc et ab hac et ab hoc nostrate vel nostrati. Plu-
rali nominatiuo hi et he nostrates et hec nostratia genitiuo
horum et harum et horum nostratum vel nostratum datiuo
his nostratibus accusatiuo hos et has nostrates vel nostrateis
et hec nostratia. vocatiuo o nostrates et o nostratia: ablatiuo
ab his nostratibus.

Nominatiuo hic ⁊ hec **vestras** ⁊ hoc **vestrate** genitiuo huius
vestratis datiuo huic **vestrati** accusatiuo hunc et hāc **vostratē**
⁊ hoc **vestrate** vocatiuo caret ablatō ab hoc ⁊ ab hac et ab hoc **ve-**
strate vel **vestrati**. Plurali nominatiuo hi et he **vestrates** ⁊ hec
vestratia. genitiuo horum et harum et horum **vestratum** vel
vestratium datiuo his **vestratis** accusatiuo hos et has **ve-**
strates et hec **vestratia** ablatiuo ab his **vestratis**.